АдминистрАrия

oT/J.O3.2015
с. Ельники

о внесении изменений в постановление
администрации Ельниковского
муниципального района от 2б.01.2015 NЬ 2б

Ельниковского муниII4гIАльного рАЙоt{А
рЕспуБлики мордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns /5tr

муниципаJIьного района>>, изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

администрации Ельниковского муницип€lJIьного
(О создании межведомственной комиссии по
занятости н? территории Ельниковского

Во исrrолнение постановлениrI Правительства Республики Мордовия от

16.03.2015 Ns |4I <<О Межведомственной комиссии по снижению неформальноЙ

занjIтости в хозяйствующих субъектах, действующих на территории Республики

Мордовия> администрация Ельниковского муниципщIьного раЙОНа
Морловия п о с т а н о в л я е т:

Республики

1. Внести в постановление администрации Ельниковского мунициПаJIЬНОГО

района от 26.0|.2015 J\Ъ 26 (О создании межведомственноЙ комиссии По

сокращению неформальной занятости на территории Елъниковского
муниципЕtIIъного района> следующие изменениrI :

1) "
наименоВаниИ после слова ((занrIтости) допоJIнитЬ словами ((в

хозяйствующих субъектах, действующрrх);
2) в пункте t после слова (занятости) дополнить словами (в хоЗяЙСтвУЮЩИХ

субъектах, действующию>.
2. Внести в состав межведомственной комиссии rто сокращению нефОРМальнОЙ

занrIтосТи на территории Елъниковского муницип€tJIъного района, утвержденный
постановлением администрации Ельниковского муниципаlrьного района от

26.0|.2015 j\Ъ 26 (О создании межведомственноЙ комиссии по сокраЩениЮ

неформалъноЙ занятости на территории Ельниковского муниципаJIьного района>>,

изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
З. Внести в Положение о межведомственноЙ комиссии по сокращеНИЮ

неформалъной занятости на территории Ельниковского муниципаJIьного раЙона,

утвержденное постановлением

района от 26.0|.2015 J\Ъ 26
сокращению неформальной

Глава администрации
Ельниковского муниципaль

исп. Родичкина А.С.

ffi
Ю.А. Бекешев